



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

TINDAHL HOLDING APS
ASSENSVEJ 56, 5560 AARUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. maj 2024

Dorte Tindahl Møller-Madsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tindahl Holding ApS Assensvej 56 5560 Aarup
	CVR-nr.: 42 71 43 99 Stiftet: 27. september 2021 Kommune: Assens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dorte Tindahl Møller-Madsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Nordea

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et overskud på 281 tkr. mod et underskud på 47 tkr. sidste år. Resultatet anses for tilfredsstillende og væsentligt påvirket af salg af kapitalandele, der har medført en gevinst på 343 tkr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB.....	1	-43.815	-21.270
DRIFTSRESULTAT.....		-43.815	-21.270
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	342.600	0
Andre finansielle indtægter.....		2	0
Andre finansielle omkostninger.....		-17.837	-25.780
RESULTAT FØR SKAT.....		280.950	-47.050
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		280.950	-47.050
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		280.950	-47.050
I ALT.....		280.950	-47.050

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		101.850	509.250
Finansielle anlægsaktiver.....	3	101.850	509.250
ANLÆGSAKTIVER.....		101.850	509.250
Andre tilgodehavender.....		500.000	0
Tilgodehavender.....		500.000	0
Likvide beholdninger.....		9.831	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		509.831	0
AKTIVER.....		611.681	509.250
PASSIVER			
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		233.900	-47.050
EGENKAPITAL.....		273.900	-7.050
Gæld til pengeinstitutter.....		0	106
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		329.781	508.194
Anden gæld.....		8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		337.781	516.300
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		337.781	516.300
PASSIVER.....		611.681	509.250
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	-47.050	-7.050
Forslag til resultatdisponering.....		280.950	280.950
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	233.900	273.900

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Selskabet har i 2023 afstået en andel af sin investering i associerede virksomhed. Dette medfører en gevinst på 343 tkr.			
	2023	2022	
	kr.	kr.	
Personaleomkostninger			2
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.			
Finansielle anlægsaktiver			3
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2023.....		509.250	
Afgang.....		-407.400	
Kostpris 31. december 2023.....		101.850	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		101.850	
Eventualposter mv.			4
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Ingen.			
